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Nr 300.

Av herrar Jonsson och Gabrielsson, i anledning av 
Kungl. Maj:ts proposition angående viss omläggning 
av automobilbesiktningsväsendet m. m.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 30 angående viss omläggning av auto- 
mobilbesiktningsväsendet m. m. föreslås en betydande minskning av an
talet besiktningsmän eller från nuvarande 85 till 59.

Ett flertal länsstyrelser ha uttalat betänkligheter mot de föreslagna in
dragningarna, emedan de kvarvarande besiktningsmännens arbetsbörda skulle 
bli så stor, att dessa i vissa fall icke nöjaktigt skulle kunna medhinna 
att utföra sina åligganden. Automobilklubben och motormännens riksför
bund ha också uttalat, att ett minskat antal besiktningsmän skulle med
föra olägenheter för allmänheten i form av långa avstånd till närmaste 
besiktningsman.

Departementschefen har funnit de sålunda uttalade betänkligheterna över
drivna, men åtminstone för Västerbottens läns vidkommande är det icke 
möjligt att biträda hans allmänna argumentation. Något förslag till distrikts- 
indelning föreligger icke, men för Västerbottens län har beräknats, att an
talet besiktningsmän skulle minskas från 4 till 3. En dylik minskning 
ter sig särskilt omotiverad mot bakgrunden av den ständiga tillväxt, som 
äger rum i motorfordonsbeståndet. Under fjolåret ökades sålunda motor
fordonens antal inom länet från 3,705 till 4,909. Varje år tillkomma 
ständigt nya vägmil inom detta län, och det är uppenbart, att de nya 
samfärdsmöjligheterna komma att utnyttjas med alltjämt flera motorfordon. 
Huru än en distriktsindelning genomföres i detta vidsträckta län med dess 
starkt växande folkmängd, måste, under förutsättning att distriktens antal 
skall nedbringas till tre, stora svårigheter uppstå och allmänheten åsamkas 
oskäligt besvär och tidsutdräkt för att träffa närmaste bilbesiktningsman 
utan att statsverket beredes någon avsevärt större inkomst.

På grund av vad sålunda anförts hemställes,

att antalet besiktningsmän i Västerbottens län vid bifall 
till Kungl. Majda proposition måtte bibehållas vid nuva
rande 4 och att totala antalet besiktningsmän bestämmes 
i förhållande härtill.

Stockholm dén 28 januari 193(1.

Evert Jonsson. N. Gabrielsson.
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